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PIORO WIECZNE PELIKAN PELIKANO PRAWORECZNE/M NIEBIESKIE

Piéro wieczne Pelikan Pelikano to idealny wybér dla ucznidéw, ktérzy ucza sie pisac lub chca
udoskonali¢ swoj styl. Nowoczesny design z unikalna, dynamiczng strukturg inspirowana
Swiatem fantasy przycigga uwage i sprawia, ze pisanie staje sie przyjemnoscia. Potgczenie
miekkich i twardych materiatéw zapewnia doskonatg réwnowage miedzy wygoda a trwatoscia, a
ergonomiczny uchwyt umozliwia prawidtowe i wygodne trzymanie piéra - dzieki specjalnie
dopasowanych piérach dla dzieci prawo i leworecznych. Wyposazone w staléwke ze stali
nierdzewnej w rozmiarze M, piéro ptynnie sunie po papierze, oferujgc precyzje i komfort pisania.
Obstuga na naboje atramentowe sprawia, ze Pelikano to nie tylko atrakcyjne, ale i bardzo
praktyczne pidro szkolne.

Kod: 300009988
Marka: Pelikan
Format: Inne

Kolor: Granatowy

%9 Jednostki logistyczne

4680: Paleta (EAN: 4012700538697)
10: Zgrzewka (EAN: 4012700524881)
1560: Warstwa na palecie

Minimum logistyczne: 1 390: Karton (EAN: 4012700523310)

¢ |dealne dla uczniéw - stworzone z myslg o codziennym

szkolnym uzytkowaniu

e Styl fantasy i unikalna struktura powierzchni przycigga mtodych

fanéw przygéd i magii

¢ Ergonomiczny uchwyt utatwia prawidtowe trzymanie i zwieksza

wygode pisania

¢ Miekko-twarda konstrukcja tgczy komfort i wytrzymatosé
e Konstrukcja idealnie dopasowana do potrzeb praworecznych

uzytkownikéw

e Obstuga na naboje atramentowe - prosta, szybka i czysta

wymiana

EAN
4012700824523

Dodatkowe informacje

e Wymiary 3D: 3,5x1,8x14,5

Pozostate produkty

Kolor

Szary
Jasnorézowy
Multicolor

Granatowy

Kod

300009986
300009990
300007935
300009988

1: Sztuka (EAN: 4012700824523)

Cechy dodatkowe

Staldwka M ze stali nierdzewnej zapewnia gtadkie i ptynne pisanie
Ergonomiczny uchwyt

Dynamiczna, teksturowana powierzchnia

Super wygodne dla mtodych uzytkownikéw

Trwata i lekka konstrukcja

Idealne do szkoty i nauki pisania

Korpus w szarym kolorze

Dla dzieci praworecznych

Zapakowane w wygodny kartonik

Kod EAN

4012700824509
4012700824547
4012700606853
4012700824523

Hamelin Polska Sp. z o.0.
Jutrzenki 137A, 02-231 Warszawa

https://hamelin-eos.pl/products/pioro-wieczne-pelikan-pelikano-praworeczne-m-niebieskie-300009988
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